
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 

Via E. Gherardi, 66 – 59100   Prato (Po)  
Tel. 0574/470509   C.F. 92090910487 

Codice Univoco Ufficio: UF6XQD 
  e-mail : poic820002@istruzione.it; PEC: poic820002@pec.istruzione.it 

Sito Web: http:/ www.istitutocomprensivonord.prato.gov.it 
 
                                                       

A TUTTO IL PERSONALE IN 
SERVIZIO 

 
 
 
OGGETTO: DISPOSIZIONI – Sciopero  del 8 Gennaio  2018.  
 
 
Viste le dichiarazioni volontarie ai sensi della L. 146/90 della contrattazione nazionale; 
 
Visto quanto posto dalle disposizioni organizzative a.s. 2017/2018 
 
Il Dirigente Scolastico, preso atto dello sciopero indetto dall’O.O.S.S.  SAESE -intera giornata 
 
 

D I S P O N E 
 

La seguente organizzazione didattica del Plesso infanzia Meoni- 
• I docenti avviseranno i genitori tramite il seguente avviso scritto: 

   -servizio garantito antimeridiano uscita  alle ore 13,30  
 
Il docente referente è tenuto ad affiggere un cartello nel quale si specifica quanto 
sopra detto. 
I docenti che non scioperano sono tenuti a svolgere il proprio orario di servizio. 
 

• Il docente referente di plesso è delegato a gestire eventuali situazioni che non 
rientrano in quanto sopra riportato.  

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Riccardo Fattori) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 secondo le indicazioni  
dell'art. 3 del Dlgs 39/1993 




		2017-12-22T12:53:24+0100
	FATTORI RICCARDO




